

Обоснование плановой цены (начальной максимальной цены закупки)

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	ООО "Проминформ Технологии"
Наименование группы	ОА
Предмет закупки	Закупка стальной трубы
Место поставки, выполнения работ или оказания услуг	г.Лангепас,ул.КОС-15000
Указать доп.затраты включаемые в цену договора (транспортные расходы, повышенная гарантия, обучение и т.п.)	Траспортные расходы

№ п/п	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник № 1 "Цены	Индекс роста цен для пересчета цен 2021к уровню цен 2022	Цп: Цена закупки предыдущего периода с учетом индекса-дефлятора, руб. без НДС	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС (допускается не заполнять по нецентрализованным Источнику № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов"			п - количество значений, используемых в расчете по 2-м источникам	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС
				цена за ед.изм. без НДС								
							Поставщик 1	Поставщик 2	Поставщик 3			
1	3	4	5	6	10	11.00	12.1.	12.2.	12.3.	13	14	15
1	Труба 25х3,2 / Ст3сп	м	110	241.80	1.0379	250.96	158.41	160.25	175.00	4	186.16	20 477.60
2	Труба 273х8,0	м	5				5 156.83	5 376.67	5 289.00	3	5 274.17	26 370.85
3	Труба 32х3,2 / Ст3сп	м	160	323.06	1.0379	335.30	203.33	195.92	192.30	4	231.72	37 075.20
4	Труба 76х3,5	м	60	766.04	1.0379	795.07	560.73	565.25	503.60	4	606.17	36 370.20
5	Труба 89х3,5	м	130	824.42	1.0379	855.67	612.35	584.17	567.80	4	655.00	85 150.00
6	Труба 20 х 2,8	м	120	170	1.0379	176.44	117.74	124.67	120.50	4	134.84	16 180.80
7	Труба 114 х 4,5	м	96	2085.17	1.0379	2164.20	1 184.64	1 267.50	1 270.00	4	1 471.59	141 272.64
8	Труба 159 х 8,0	м	96	3874.49	1.0379	4021.33	2 748.13	2 760.00	2 750.00	4	3 069.87	294 707.52
11	Труба 15х2.8	м	9	112.180	1.0379	116.43	160.62	165.50	150.70	4	148.32	1 334.88
12	Труба 57 х 3,5	м	290	517.980	1.0379	537.61	367.42	363.00	369.00	4	409.26	118 685.40
	Общая НМЦ договора установлена Заказчиком											777 625.09